
DODATEK č. 1
ke Smlouvě o poskytování služeb č. 04PU-001942

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”) 

a
Společnost „RS Provoz 2022“ 
Vedoucí společník:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

Společník:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Společník:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

Čerěanská 2023/12, 140 00 Praha 4 -  Nusle
65993390
CZ65993390
u Městského soudu v Praze, sp.zn. A 80478

Valbek, spol. s r.o.
Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec 3
48266230
CZ48266230

Atelier PROMIKA s.r.o.
Na Pankráci 1618/30, Nusle, 140 00 Praha 4
26080273
CZ26080273
Městský soud v Praze, sp. zn.: C, 103969

CR Project s.r.o.
Pod Bořkem 319, 293 01 Mladá Boleslav
27086135
CZ27086135
Městský soud v Praze, sp.zn.: C 95206

Dodatek č.l ke smlouvě o poskytování služeb č. 04PU-001942
-1. strana-



zastoupen:
(dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany" nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana")

VZHLEDEM K TOMU, ŽE
(A) Smluvní strany uzavřely dne 20. 12. 2023 Smlouvu o poskytování služeb na realizaci 

zakázky „E9 a IIE 0093 úprava křižovatky Zlonín - DUSP, ZDS, IČ, AD bez BIM“, 
ISPROFIN: 500 116 0009 (dále jen „Smlouva44).

(B) Smluvní strany se dohodly na změně původně sjednaných ujednání v Příloze č. 4 Smlouvy, a 
proto uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek"), kterým se doplňuje a mění 
Smlouva, a to takto:

I .
PŘEDMĚT DODATKU

1.1. Vzhledem ktomu, že z objektivních důvodů, které nejsou na straně Objednatele ani 
Poskytovatele, neboť se týkají dodatečně zjištěných skutečností, jež nebylo možné dopředu 
předvídat, neboť vznikly až po uzavření Smlouvy, vzniká potřeba rozšíření Předmětu 
Smlouvy. Jedná se o práce nezbytné k řádnému dokončení služeb (doplnění podrobného 
pedologického, dendrologického a diagnostického průzkumu vozovky viz. příloha 
zdůvodnění dodatku) a s těmito okolnostmi byl Objednatel Poskytovatelem průběžně 
seznamován. Poskytovateli tímto objektivně vznikají i vícenáklady, které nebylo možné 
předvídat.

1.2. Smluvní strany se dále dohodly na navýšení Ceny za poskytované služby uvedené v čl. II
odst. 1 Smlouvy o částku 165 000,- Kč bez DPH.
Rekapitulace Ceny za poskytované služby:
Cena za poskytované služby dle Smlouvy bez DPH.........................................1 398 000,- Kč
Navýšení Ceny za poskytované služby dle Dodatku č. 1 bez DPH.....................165 000,- Kč
Nová cena za poskytované služby celkem bez DPH..................................... 1 563 000,- Kč
21% DPH............................................................................................................ 328 230,- Kč
Nová cena za poskytované služby celkem, vč. DPH..................................... 1 891 230,- Kč

Podrobná specifikace navýšení ceny za poskytované služby je obsažena v Příloze č. 1, která 
je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.

II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1. Tento Dodatek č.l nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv.

2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č.l se nemění a zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění.

2.3. Tento Dodatek č.l se vyhotovuje v elektronické podobě se zaručenými podpisy smluvních 
stran.

2.4. Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Dodatek č. 1, včetně Smlouvy o
Dodatek č.l ke smlouvě o poskytování služeb č. 04PU-001942

-2. strana-



poskytování služeb bude Objednatelem uveřejněn v registru smluv, v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv

2.5. Smluvní strany po přečtení Dodatku č. 1 prohlašují, že byl sepsán určitě, srozumitelně, na 
základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran a souhlasí s jeho 
obsahem.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY 
SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Ředitelství silnic a dálnic s. p. Valbek, spol. s r.o.

Digitálně podepsal Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
16.01.2025 14:53:30

Datum: 2025.01.09 
08:50:40 +0T00'

Příloha č.l Soupis prací a služeb obsahující jednotkové ceny podle Dodatku č.l Smlouvy o
Dodatek č.l ke smlouvě o poskytování služeb č. 04PU-001942

-3. strana-



poskytování služeb č. 04PU-001942

R EK A P ITU LA C E  CEN Y

1/9 a 111/ 0093  ú p ra v a  k ř ižo v a tk y  Z lo n ín  - D U SP , ZD S, IČ, A D

ce n a  d le  sm lo u v y D o d a te k  č . 1
ce n a  v č . D o d a tk u  

č. 1

■

CELKEM  BEZ DPH 1398000,00 Kč 165 000,00 Kč 1563000,00 Kč

DPH 21% 293 580,00 Kč 34 650,00 Kč 328230,00 Kč

CELKEM  VČETNĚ DPH 1691580,00 Kč 199 650,00 Kč 1 8 9 1 230,00 Kč

Dodatek č.l ke smlouvě o poskytování služeb č. 04PU-001942
-4. strana-


